平成 31年 2月 1日

各 位

会 社 名 ACA  Next株式会社

代表者名 代表取締役社長 方山 典優

新設分割による新会社設立のお知らせ

  この度当社の介護事業を平成 31年 2月 1日付で、新会社に承継させることに致しまし

たのでお知らせします。

記

１．分割の理由

  新会社にて介護事業に特化することにより、サービス向上、競争力強化をより図れると

判断しました。

２．新会社の概要

（1）商号   日本シニアライフ株式会社

（2）所在地  東京都港区東麻布一丁目 25番 3号

（3）代表者  代表取締役社長 森 薫

（4）事業内容 訪問介護、通所介護、居宅介護事業、介護施設運営

（5）URL   http://www.senior-life.jp

３．日程

  分割日 平成 31年 2月 1日

４．今後の見通し

  今期業績へ与える影響については精査中になります。

以上

◆問合せ先

管理本部人事総務部長 小畑 太一

                        TEL 03-6550-9821